nobis est: & earum sanè accessiones per se non faciunt regnum beatum. Num igitur ut haberemus, qui ceteros omnes orbis Christiani Reges ac Principes, vigore ætatis, formæ principatu, diuitiarum copiis, & reliquis id genus naturæ atque fortunæ blandimentis anteiret? Multò minus, nec enim ea sunt propriè regia. Quid igitur potissimum spectauimus? Nihil planè aliud, quàm idem illud, cuius ipsius gratia, pro salute incolumitateque tua, obsecrationes, orationes, postulationes, gratiarum actiones, tum hucusque ad Deum, magna cum animi nostri summissione, fudimus, tum deinceps etiam, quoad vixeris, semper fundemus: ut videlicet tuis auspiciis quietam & tranquillam vitam degamus in omni pietate & honestate: quorum altero securitas ab externis hostibus continetur, ut tranquillè scilicet, & sine eorum metu viuamus: altero, ut viuamus scilicet piè & honestè, securitas continetur à domesticis inimicis. Quæ duo quò sunt difficiliora, hòc magis nobis dux eiusmodi & auctor opus fuit, de quo hæc rectè sperari, & à quo etiam certò expectari posse viderentur. Non vereor, ne quis hæc tui aut excitandi, quod minimè est opus, aut multò etiam minus, quod fieri non potest, deterrendi causa, à nobis dici existimet. Quis enim aut deterrere queat pectus tuum generosissimum, & ad omnes labores ac pericula pro republica excipienda natum? aut verò excitare necesse habeat viuendam virtutem tuam, & ad omnem laudem & gloriam à natura

tura ferè ipsa procreata? Nihil hîc oratoriè agimus: id quod res est loquimur, & quæ tui muneris sunt, ea tibi quàm breuissimè ob oculos ponimus. Quæ ipsa tu præstabis sanè non difficulter nobis, vbi voles: hoc faciliùs autem nobis quàm aliis, quod ei genti imperaturus es, quæ regum ac principum suorum dicto audiens, quæque præscripto rectæ rationis & virtutis ita natura addicta est, vt huius quidem studio ipso & ardore, faciliè in omni officio contineatur, illorum autem reuerentia & amore, libentius & efficacius quàm pœnis aut imperio vlllo seueriore, in omne honestum inducatur. Aderit tibi ad hæc & suscipienda, & gerenda, & perficienda, aderit inquã, non solùm corporibus, sed etiam multò magis animis, Senatus ipse, numero frequens, promptus studio, auctoritate verò & gratia ita pollens, vt propter gratiam, nomen Fratrum maiorum, propter auctoritatem verò nomen Patrum & custodum reipublicæ, communi omnium appellatione meruerit. Quos tu si in propria ordinis ipsorum auctoritate & gratia conseruaueris, habebis profectò, qui conatus omnes tuos pro repub. salutare, studio, consiliis, conatibus denique suis prosequantur: vel, quoniam illi in hoc corpore reipub. sub te capite, cordis locum obtinent, vitam proculdubiò omnibus tuis in republica honestis institutis affatim largiètur. Aderit etiam non minus libenter quàm diligenter Equester ordo ipse, qui in corpore hoc reipub. manuum tuarum